АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 № 1586

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 31.01.2017 № 82

На основании Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, обращения

муниципального казенного учреждения «Техцентр» города  Кирово-Чепецка

от 25.12.2017 № 463 администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.01.2017 № 82

«О лимитах потребления энергоресурсов в натуральных показателях для

муниципальных учреждений города Кирово-Чепецка на 2017 год» (в

редакции постановления администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.07.2017 № 732), изложив

пункты 16, 17, 18, 19 и 21 Приложения в следующей редакции:

16 МКОУ СОШ с УИОП № 4 1 218 89548

17 МКОУ СОШ № 5 976 100 513

18 МКОУ СОШ № 6 1050 131565

19 МКОУ СОШ с УИОП № 7  1 023 80 180

21 МКОУ СОШ с УИОП № 10 1736 125 446

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А.Шинкарёв